
fU'Vt
vStatutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků Bohdan Havrda
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

IČO: 70533962 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2297/2023 Bednářová Štěpánka Ing. bednarovas@c-budejovice.cz 17.04.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/108

OpravaModrého mostu CB-047 - vložení gumových podložek

Objednáváme u Vás vložení gumových podložek mezi trámky a kovovou konstrukci Modrého mostu
č.ev. CB-047 u Polikliniky Jih. Jedná se o návodní stranu mostu, směr od centra.
Budou doplněny chybějící matice a šrouby. Rozsah prací je vymezen v přiložené nabídce.

Celková cena objednávky je v částce 96 300,00 Kč (není plátcem DPH).
Datum plnění: 30.6.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel: Dodavatel:
MAó f?Yr»/./v jj/í '& 55

&ESKS BUDÉJoyírtp

Kubeš Tomáš Mgr.
vedoucí odbor

Rozpočtově kryto A/Ú: /L2)5~^) Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax:386801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dodavatel: Bohdan Havrda Odběratel: Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. Č 1,2

České Budějovice České Budějovice
370 01 370 92

IČ: 70533962
tel.:

e-mail:

Cenová nabídka:

Vložení gumové podložky mezi trámek a kovovou konstrukci Modrého mostu.

Při vkládání podložek budou zároveň dotaženy všechny matice, doplněny chybějící matice a šrouby.

Vložení gumových podložek - cena za práci pod mostem 75 000,00 Kč

Výroba podložek 5 000,00 Kč

Materiál
Spojovací materiál
šroub podstavcový nerezM10x90 2 500,00 Kč

matice samojistná nerez M10 1 000,00 Kč

podložka nerez M10 200,00 Kč

gumové podložky 12 600,00 Kč

Celková nabídková cena: 96 300,00 Kč

Nejsem plátce DPH

Termín realizace: do léta 2023
Cena je za pochozí část na jedné straně mostu.

V Č. Budějovicích 17. 4. 2023


